海南省知识产权局

关于申报 2021 年度课题研究项目的通知

各市、县、自治县、洋浦经济开发区知识产权局（知识产权管理

部门），各有关高校、科研机构：

2021 年度国家知识产权局课题研究项目申报工作已启动，请

各单位按照国家知识产权局办公室《关于申报 2021 年度课题研究

项目的通知》（国知办函办字〔2021〕187 号）要求组织项目申报。

现将有关事项通知如下。

一、各市、县、自治县、洋浦经济开发区知识产权管理部门

积极申报的同时，做好宣传工作，广泛发动辖区有条件的企业、

事业单位、科研机构、有关院校等主体自愿申报。

二、申报单位按照《通知》要求填写项目申报书、项目论证

表，并于 3月 26 日前，将《申请书》纸件一式两份邮寄至我局，

将《申请书》《论证表》电子件发送至我局电子邮箱。逾期不予

受理。

（邮寄地址：海南省海口市美兰区青年路 8号省知识产权局

406 室政策法规处黄圆圆收；邮编：570203；电话：65881109；

电子邮箱：hnzcjfgc@163.com）

mailto:hnzcjfgc@163.com

- 2 -

附件：国家知识产权局办公室关于申报 2021 年度课题研究

项目的通知（国知办函办字〔2021〕187 号）

海南省知识产权局

2021 年 3月 9日

（此件主动公开）